
Augsti godājamais Blumberga kungs! 
Augsti godājamais Andersona kungs! 
Ļoti cienījamā Marisa Gudrā kundze! 
Dārgie ALAs valdes locekļi, biroja darbinieki, aktīvisti un visi ALAs draugi!  

Latvijā vēl sniegs klāj laukus, un dīvaina migla aizklāj Latvijas spožās, zilās debesis!  

Bet mums, Ārlietu ministrijas Diasporas birojam, šodien ir saulains un priecīgs prāts, jo mūsu 
draugiem, partneriem un domubiedriem šodien 70! 
70 gadi cilvēka mūžā jau ir solīds skaitlis, kad jāizvērtē padarītais un jāsāk gatavoties 
mierīgām vecumdienām.  

Bet, redzot ALAs dzīvesprieku un nenogurstošo darbošanos, apvienojot latviešu sabiedrību 
Amerikā, 
aizstāvot mūsu valsts intereses un glabājot Latvijas tautas identitāti, valodu un kultūru, nav ne 
runas par pagurumu vai vecumdienām.  

Patiesi ļoti augstu novērtējam visu, ko esat līdz šim darījuši, turpināt darīt un vēl daudzu gadus 
ceru darīsiet!  

Jūs esat tas labais piemērs, kad paaudzēm nomainoties, dzīvesprieks, atdeve ideāliem un 
mīlestība pret to, ko Jūs darāt neiet mazumā!  

Dārgie ALAs biedri! Lai skaisti nosvinat šo jubileju un lai skaisti nākamie 70!  

Nezaudējot cerību, ka tomēr izdosies mums visiem tikties klātienē vēl šogad un vienotā korī 
nodziedāt “Dievs svēti Latviju!”,  

visas Ārlietu ministrijas diasporas grupas – Initas, Annijas, Agneses un Lindas vārdā  

Patiesā cieņā un sirsnībā,  

Elita Gavele  

Speciālo uzdevumu vēstniece diasporas jautājumos Latvijas Republikas Ārlietu ministrija  

 


